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Ylennykset kenraalikunnassa 
Tasavallan presidentti Sauli Niinistö itsenäisyyspäivänä ylentänyt kenraalimajuri Timo Kakkolan 

kenraaliluutnantiksi, prikaatikenraali Vesa Virtasen kenraalimajuriksi, prikaatikenraali Mikko Heiskasen 

kenraalimajuriksi, eversti Timo Saarisen prikaatikenraaliksi ja eversti Juha-Pekka Keräsen 

prikaatikenraaliksi. 

Kenraaliluutnantti Timo Kakkola on toiminut Puolustusvoimien sotatalouspäällikkönä vuoden 2020 alusta. 

Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen johtajana, Pääesikunnan 

logistiikkapäällikkönä, Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikuntapäällikkönä, Maavoimien 

materiaalilaitoksen huolto-osaston osastopäällikkönä sekä Länsi-Suomen huoltorykmentin komentajana. 

Kenraalimajuriksi hänet ylennettiin vuonna 2017. 

Kenraalimajuri Vesa Virtanen on toiminut Pääesikunnan suunnittelupäällikkönä vuodesta 2017. 

Aikaisemmin hän on palvellut muun muassa Kainuun prikaatin komentajana, Turvallisuuskomitean 

pääsihteerinä, Fellow:n tehtävässä Harvardin yliopistossa sekä pataljoonan komentajana Kaartin 

jääkärirykmentissä. Prikaatikenraaliksi hänet ylennettiin vuonna 2016. Virtanen on määrätty 

Puolustusvoimien henkilöstöpäälliköksi 1.1.2021 lukien. 

Kenraalimajuri Mikko Heiskanen on toiminut Pääesikunnan johtamisjärjestelmäpäällikkönä vuodesta 2016. 

Sitä ennen hän on palvellut muun muassa Puolustusvoimien johtamisjärjestelmäkeskuksen johtajana, 

apulaisosastopäällikkönä Pääesikunnassa ja pataljoonan komentajana Karjalan prikaatissa. 

Prikaatikenraaliksi hänet ylennettiin vuonna 2015. 

Prikaatikenraali Timo Saarinen on palvellut Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen apulaisjohtajana vuoden 

2020 alusta. Aiemmin hän on toiminut muun muassa esikuntapäällikkönä ja osastopäällikkönä 

Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunnassa, Itä-Suomen huoltorykmentin komentajana, 

sektorijohtajana Pääesikunnassa, apulaisosastopäällikkönä Maavoimien esikunnassa sekä pataljoonan 

komentajana Karjalan prikaatissa. Hänet ylennettiin everstiksi vuonna 2012. 

Prikaatikenraali Juha-Pekka Keränen on toiminut ilmavoimien esikuntapäällikkönä vuoden 2020 alusta. 

Aiemmin hän on palvellut muun muassa ilmavoimien operaatiopäällikkönä, Satakunnan lennoston 

komentajana, Ilmavoimien komentajan edustajana Pääesikunnassa, osastopäällikkönä Ilmavoimien 

esikunnassa sekä Hävittäjälentolaivue 21:n komentajana Satakunnan lennostossa. Hänet ylennettiin 

everstiksi vuonna 2012. 


